
Folha:  1/1

CNPJ:

SAO BONIFACIO             - SC-C.E.P.:

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12                  

88485-000

82.892.340/0001-39

Junho/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO             

BETHA SISTEMAS LTDA                     

00.456.865/0001-67

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

13/2010

032/2010

Constitui objeto do presente contrato a locação, em caráter emergencial, da licença de uso dos sistemas de Compras e Licitações e 
Contabilidade para Fundo Municipal de Saúde e Compras e Licitações, Folha de Pagamento, Frotas, Patrimônio, Planejamento, 
Contabilidade e Tributação para Prefeitura Municipal, bem como suporte técnico na operacionalização destes sistemas, devido a 
revogação do edital de concorrência nº.12/2009 no Município de São Pedro de Alcântara.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

23/06/2010

23/06/2010

23/06/2010   a   21/09/2010

3.379,77 Forma de Pagamento: até o 1º dia útil do mês subseqüente

Número do Processo: 13/2010


